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۵۰ هزار نفر گنجایش آزادی برای جام حذفی
آزادی  ورزشــگاه  مدیــر 
تماشاگران  گنجایش ظرفیت 
برای بازی فینال جام حذفی 
بیــن دو دیدار اســتقلال و 
پرســپولیس را در حدود ۵۰ 
هزار نفــر عنوان کرد. علیرضا 
فاضلی در گفت وگو با ایســنا، 
در پاســخ به این پرسش که 
برای فینال جام حذفی بین دو تیم اســتقلال و پرســپولیس ورزشــگاه آزادی 
گنجایش چند هزار تماشــاگر را برای این بازی دارد؟ اظهار کرد: با توجه به این 
که تعدادی از سکوها و زون های مختلف از سکوهای تماشاگران در حال بازسازی 
و سبک ســازی اســت، در حال حاضر آزادی در حــدود ۵۰ هزار نفر گنجایش 
تماشاگر دارد که برای فینال جام حذفی پیش بینی شده است. او گفت: این که 
در روز بازی چیدمان به چه شکلی باشد، کدام سکوها قابل استفاده است و چه 
تعداد بلیت فروخته شود بستگی به نظر نهادهای تصمیم گیرنده و سازمان لیگ 
دارد و در این زمینه ما تصمیم گیر نیستیم. فاضلی تصریح کرد: از ۷۲ زون آزادی 
۱۸ زون آن در حال بازســازی است و قابل استفاده نیست و مابقی زون ها برای 
حضور تماشــاگران به لحاظ سازه ای و استقامتی تایید شده اند و مشکلی وجود 
ندارد. مدیر ورزشگاه آزادی در پایان در پاسخ به این پرسش که برای فروش بلیت 
این بازی چه زمانی تصمیم گیری می شود، تصریح کرد: بلیت فروشی بر عهده ی 
ســازمان لیگ است. ورزشگاه آزادی و شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی 
موظف اســت ورزشگاه را از نظر چمن، ســکوها، ورودی ها و... به بهترین شکل 
ممکن برای مسابقات جام حذفی آماده و سایر امکانات لازم را برای برگزاری این 
دیدار فراهم کند که در حال حاضر ورزشگاه از هر لحاظ آماده برای برگزاری این 

دیدار است و مشکل خاصی وجود ندارد.

طارمی: وقتی قهرمان نشوید، آقای گلی معنی ندارد
مهاجم ایرانی پورتو ضمن 
عذرخواهی از هواداران تیمش 
آقــای گلی در لیگ پرتغال را 
در شرایطی که تیمش قهرمان 

نشده است، بی معنی دانست.
به گزارش ایســنا، مهدی 
طارمــی ناراحتی خــود را از 
قهرمانــی بنفیکا پنهان نکرد. 
مهاجم پورتو با این حال از کســانی که به او کمک کردند تا بهترین گلزن این 
فصل لیگ برتر پرتغال شــود، تشــکر کرد. او در واکنش به رســیدن به عنوان 
آقــای گلی گفت: از کســانی که به من کمک کردند تشــکر می کنم اما زمانی 
که ما قهرمان نیســتیم، این اتفاق معنی ندارد. نمی توانم خوشحال باشم وقتی 
بنفیکا قهرمان شده است. آنها خوب کار کردند. ما می توانستیم قهرمان شویم، 
این فرصت را داشــتیم اما امتیازهای مهمی را از دست دادیم. این زندگی است. 
او درباره اینکه چه ســخنی با هواداران تیمــش دارد نیز اضافه کرد: اول از همه 
باید یک جمله به هوادارانمان بگویم. ما از ابتدا تمام تلاش خود را کردیم، سعی 
کردیم گل های بیشتری در هر دیدار بزنیم اما نتوانستیم قهرمان شویم. مهم ترین 
چیز نگرش ما بود. از همه هواداران تشکر می کنم. عذر می خواهیم. مهدی طارمی 
توانســت در هفته پایانی لیگ پرتغال برابر ویتوریا گیمارش گلزنی کند. به این 
ترتیب طارمی شــمار گل های خود را در ایــن فصل در لیگ پرتغال به ۲۲ گل 

رساند تا عنوان آقای گلی این فصل رقابت های لیگ پرتغال را به دست بیاورد.

مسی گلزن ترین بازیکن فوتبال اروپا
لیونل مســی با عبــور از 
بهترین  عنوان  رونالدو  رکورد 
گلزن فوتبال اروپــا را به نام 
خــود ثبت کرد. بــه گزارش 
فارس، لیونل مســی با گلزنی 
مقابل استراسبورگ در هفته 
ســی و هفتم لیگ فرانســه، 
بهترین گلزن فوتبال اروپا نام 
گرفت. مســی با گلی که به ثمر رساند، تعداد گل های خود را به عدد 496 گل 
رســاند و از کریســتیانو رونالدو عبور کرد. او اکنــون در ۵ لیگ معتبر اروپایی 
بیشــتر از هر بازیکنی گل زده است. مســی در ۵۷۷ بازی 496 گل زده که به 
عبارتی ۰.۸۵ گل در هر بازی به ثمر رسانده است. مسی همچنین با قهرمانی در 
لیگ فرانســه در کنار دنی آلوز به پرافتخارترین بازیکن تاریخ فوتبال نام گرفت. 
کریســتیانو رونالدو هم قهرمانی در لیگ عربستان را با النصر از دست داد و هم 

لیونل مسی، رقیب بزرگش رکورد گلزنی او را شکست.

استقلالی ها همچنان بی پول
همچنان  استقلال  باشگاه 
در انتظار دریافت پول اسپانسر 
است. به گزارش فارس، هفته 
گذشته باشگاه استقلال رسما 
همکاری  قــرارداد  امضای  از 
با یک شــرکت مخابراتی به 
عنوان اسپانســر خبر داد. به 
ایــن ترتیب آبی هــا امیدوار 
بودند که در ابتدای هفته جاری مبلغی به حســاب باشگاه واریز شود، با اینحال 
هنوز اتفاقی نیفتاده و فعلا خبری از پول نیست. مدیریت باشگاه استقلال قصد 
داشت پس از واریز این پول، مطالبات اعضای تیم را پرداخت کند اما ظاهرا واریز 
این پول هنوز در پیچ و خم مراحل اداری قرار دارد. گفته می شود اعضای هیات 
مدیره شــرکت مذکور امروز در جلسه ای شــرکت می کنند که در آن پیرامون 
چگونگی واریز پول به حســاب استقلال نیز بحث و تصمیم گیری می شود. باید 
دید که در نهایت این گِرِه تیم ســاپینتو چگونه باز می شود و آیا آبی ها پیش از 

دربی ۱۰۱ و برگزاری فینال جام حذفی خوشحال می شوند یا خیر.

ملی پوشان والیبال نشسته در اردو
هجده ملــی پوش والیبال 
نشسته کشورمان از دوازدهم 
خــرداد وارد اردوی تیم ملی 
می شــوند. به گــزارش برنا، 
اردوی  مرحلــه  نوزدهمیــن 
آمادگــی تیم ملــی والیبال 
نشسته مردان کشــورمان از 
دوازدهــم تا نوزدهــم خرداد 
در کمپ تیم های ملی فدراســیون برگزار می شــود. ورزشکاران دعوت شده به 
اردو: صادق بیگدلی، داوود علیپوریان، حمیدرضا عباسی )تهران(، مهدی بابادی، 
علیرضا پورســمنانی )خراسان رضوی(، مجید لشگری، رمضان صالحی، مرتضی 
مهرزاد، حسین صالحی )مازندران(، حسین گلستانی )قم(، محمد نعمتی، جمال 
نظری، قاسم اسلامی )گلستان(، مسعود امامی )کرمانشاه( میثم علی پور )گیلان(، 
علی رضایی )فارس(، قاسم دلفی )خوزستان(، میثم حاج بابایی )آذربایجان شرقی(

موافقت بنزما با حضور در الاتحاد عربستان
اعلام   OnsidrAr سایت 
کرد که مهاجــم رئال مادرید 
با حضور در الاتحاد عربستان 
موافقت کرده است و این خبر 
الاتحاد هم  باشگاه  با واکنش 
همراه شد. به گزارش ایسنا ، 
الاتحاد عربستان فصل بسیار 
خوبی را تجربه کرد و توانست 
جام قهرمانی را با وجود تیم های پرســتاره النصر و الهلال به دست آورد. الاتحاد 
برای فصل بعد به دنبال درخشش در لیگ قهرمانان آسیا است و به همین خاطر 
جذب کریم بنزما را در اولویت قرار داده اســت. سایت OnsidrAr عربی اعلام 
کرد که بنزما با الاتحاد در همه زمینه ها به توافق رسیده است و این بازیکن راهی 

لیگ عربستان خواهد شد.

اخبارکوتاه

در پایان لیگ بیست ودوم، بازیکنانی بودند 
که به دلایلی نتوانستند در حد و اندازه خودشان 
ظاهر شوند و فصل ناموفقی را به پایان رساندند.
به گزارش ایرنا، بیســت ودومین دوره لیگ 
برتر فوتبال ایران با قهرمانی تیم پرســپولیس 
به پایان رسید. پرسپولیس تهران با کسب 66 
امتیاز، هشتمین عنوان قهرمانی خود را در شهر 
قائمشهر جشن گرفت. سپاهان با 6۵ و استقلال 
با 6۲ امتیاز به ترتیب در جایگاه ها دوم و سوم 
قرار قرار گرفتند. نفت مسجدســلیمان نیز با 
۲۰ و مــس کرمان با ۲۲ امتیــاز به لیگ یک 

)آزادگان( سقوط کردند.
در این گزارش قصد داریم ترکیب منتخب 
ناموفق ترین بازیکنان لیگ برتر را مورد بررسی 
قرار بدهیم. ترکیبی که ســرویس ورزشی ایرنا 
با توجه به نمایش بازیکنان در طول مسابقات 

انتخاب کرده است.
دروازهبان: آرمان شهدادنژاد )مس کرمان(

درست در شــرایطی که فرزاد حسین خانی 
بــرای حفظ مس کرمان در لیــگ برتر نیاز به 
تجربه بازیکنانش داشت، کاپیتان تیمش یعنی 
آرمان شهدادنژاد را جایگزین دروازه بان جوانش 
کرد اما اشــتباهات فاحش او منجر شد تا مس 
امتیازات حساسی را از دست داده و در نهایت 

به لیگ یک سقوط کند.
مدافعین: ابوالفضل جلالی)استقلال(، فرشاد 
فرجی)پرسپولیس( و سیاوش یزدانی)سپاهان(

جلالی یکی از بدشــانس ترین بازیکنان این 
فصل بود. او با تیم ملی راهی جام جهانی شــد 
و مقابــل آمریکا نیز نمایش خوبی داشــت تا 
یکی از ستاره های کارلوس کی روش، سرمربی 
ســابق تیم ملی در جام جهانی نیز لقب بگیرد، 
اما قربانی ســلیقه ریکاردو ســاپینتو سرمربی 
تیم فوتبال استقلال شد و فرصت زیادی برای 
حضور در ترکیب آبی ها بدســت نیاورد. فرجی 
در سومین فصل حضورش در پرسپولیس نیز 
فرصت چندان زیــادی برای حضور در ترکیب 
اصلی سرخ پوشان بدســت نیاورد. او در دیدار 
بــا هوادار که در ترکیب اصلی قرار گرفت، یک 

اشــتباه فاحش داشــت که منجر به شکست 
پرسپولیس در آن دیدار شد.

یزدانی چندبــار در فصل جاری از ســوی 
ســاپینتو کنار گذاشــته شــد. درگیری های 
لفظی، اخــراج، مصاحبه های تند علیه مربیان، 
بازیکنان و اشــتباه فاحش در دیدار استقلال 
مقابل سپاهان باعث شد تا سرانجام این مدافع 
جنجالی راهی اصفهان شود. اما ژوزه مورایس 
نیز بعد از اشتباهات متوالی یزدانی در دیدار با 
پرسپولیس که منجر به حذف زردپوشان از جام 

حذفی شد، او را به نیمکت تبعید کرد.
فرناندز)ســپاهان(،  مانوئــل  هافبکها: 
)پرســپولیس(، مهــدی  نعمتــی  ســیامک 

مهدی پور)استقلال( و رومرو گومز)تراکتور(
نعمتی کاپیتان سوم این فصل تیم فوتبال 
پرسپولیس، نتوانســت مانند روزهای ابتدایی 
حضــورش در ایــن تیــم بدرخشــد و حتی 
عملکرد خوبــش در لیگ قهرمانان آســیا در 
زمان مربیگــری برانکو ایوانکوویچ فقط به یک 
خاطره تبدیل شده است. یحیی گل محمدی او 
را در نیم فصل در فهرســت مازاد قرار داد اما 
این بازیکن از فســخ قرارداد خودداری کرد تا 
دوباره به جمع سرخپوشان برگردد. نعمتی پس 
از بازگشت، باوجود گلزنی مقابل سپاهان عملا 
به یک بازیکن سکونشین تبدیل شد تا در میان 
ناکام ترین بازیکنان لیگ بیست ودوم قرار بگیرد.
تنهــا خریــد خارجی پاکو خمــس که در 
نیم فصل به جمع تراکتوری ها اضافه شد، رومرو 
گومز وینگر چپ پا و ۳۲ ساله اسپانیایی بود که 
در این فصل عملکرد ناامیدکننده ای داشــت. 
بازیکن اســپانیایی بــدون گل زده، پاس گل و 
همچنین تاثیرگذاری خاص، جزو خارجی های 
ضعیف  لیگ برتر بوده اســت. گومز تنها موفق 
شــد یک گل در دیدار دوستانه تراکتور مقابل 

رخش خودرو به ثمر برساند.
گومز پس از کش وقوس های فراوان و با نظر 
مستقیم خمس در پنجره زمستانی به تراکتور 
پیوست تا گره از کار این تیم گشوده و تی تی ها 
را در بخش هجومی غنی تر کند. اتفاقی که البته 

جواب عکس داد!
فرناندز یکی از بازیکنان خارجی تیم فوتبال 
سپاهان در لیگ بیست و دوم بود که مورایس 
حســاب ویژه ای روی توانایی هــای او باز کرده 
بــود ولی پس از اینکه در هفته دوم به ترکیب 
اصلی رسید، خیلی زود به دلیل مصدومیت از 
دسترس سرمربی پرتغالی خارج شد و از هفته 
ششم نتوانســت برای طلایی پوشان اصفهانی 
بازی کند. فرناندز که سابقه حضور در ترکیب 
تیم ملــی پرتغال و بازی در کنار کریســتیانو 
رونالدو را در کارنامه دارد، اصلا نتوانست آنطور 
که باید انتظارات را برآورده کند و سرانجام در 
پایان فصل نیز از جمع طلایی پوشان جدا شد.

مهدی پور پس از مصدومیت در دیدار برابر 
تراکتور چندین ماه دور از میادین بود و در این 
فصل نتوانست عملکرد درخشان فصل گذشته 

که منجر به قهرمانی استقلال در لیگ برتر شد 
را تکرار کند.

مهاجمین: سجاد شــهباززاده )استقلال(، 
شیخ دیاباته)پرســپولیس( و کیروش استنلی 

)گل گهرسیرجان(
شهباززاده بمب نقل وانتقالات بود و بازگشت 
به استقلال را به پیشنهاد نجومی پرسپولیس 
ترجیح داد. اما آقای گل ۲ فصل پیش فوتبال 
ایران هیچ گاه در اولویت های ریکاردو ساپینتو 
جای نداشــت تا بتوان او را در جمع ناکام های 

این فصل دانست.
استنلی برزیلی که آقای گلی فصل نوزدهم 
را بــا پیراهن ســپاهان به دســت آورده بود، 
از نیم فصــل لیگ بیســت ویکم راهی گل گهر 
سیرجان شــد. او در این فصل عملکرد بسیار 
ضعیفی را به نمایش گذاشــت و تنها موفق به 

ثبت یک گل و یک پاس گل برای گل گهر شد.
زمانی که نــام دیاباته برای حضور در جمع 
سرخ پوشان مطرح شد، یحیی گل محمدی ابتدا 
برای جذب این بازیکن مقاوت کرد، اما سرانجام 
پس از اینکه گزینه ای برای تقویت خط حمله 
پرســپولیس باقی  نمانده بود، با مبلغی نجومی 
سرخپوش شد اما همانطور که انتظار می رفت 
مصدومیت های متوالی موجب شــد تا نتواند 
انتظاری که از آقای گل ۳ فصل پیش لیگ برتر 

می رود را برآورده کند.
بابایی  بازیکنــان دیگــری مانند پیمــان 
بزرگ)مس کرمــان(،  شــروین  )اســتقلال(، 
محســن  اسلامی پناه)مس رفســنجان(،  قائم 
کریمی)نساجی( و گادوین منشا)مس رفسنجان( 
را نیز می توان در جمع بازیکنان ضعیف فصل 

جای داد.

قهرمان فصل گذشته جام حذفی فوتبال کشور با تغییر 
سرمربی هم نتوانست مسیر ایده آلی در فصل جاری فوتبال 
ایران داشته باشد و با جایگاهی نزدیک به قعر جدول به کار 

خود پایان داد.
به گزارش  مهر، تیم فوتبال استقلال تهران در حالی به 
فینال جام حذفی فوتبال کشور راه پیدا کرد که نساجی را با 

نتیجه چهار بر صفر شکست داد تا با کنار زدن مدافع عنوان 
قهرمانی برای کسب جام آماده شود.

نساجی در شرایطی از استقلال شکست خورد که در لیگ 
برتــر نیز نتایج نا مطلوبی به عنوان نماینده فوتبال ایران در 
فصل پیش روی لیگ قهرمانان آسیا گرفت. این تیم در حالی 
ســکان هدایت خود را در ابتــدای فصل به حمید مطهری 
سپرد که تا کنون تجربه سرمربیگری در لیگ برتر را نداشت 
تا دســتیار چندساله یحیی گل محمدی سر از قائم شهر در 
بیاورد و همراه با چند بازیکن جدید برای بهبود نتایج تیمی 

که هواداران پرشوری دارد کار را آغاز کند.
مطهری فصل را با نتایج ضعیفی آغاز کرد اما رفته رفته 
از هفته پنجم با کسب پیروزی مقابل مس کرمان موتورش 

روشن شد تا نوید روزهای خوبی را برای مازنی ها بدهد.
مطهری تا پایان دور رفــت لیگ برتر نتایج قابل قبولی 
گرفت اما با آغاز نیم فصل دوم افول نساجی نیز شروع شد. 
مدیران نساجی با وجود اعتراض گسترده طرفداران این تیم 
حاضر به برکناری مطهری نشدند تا اینکه باخت های متوالی 

باعث بحرانی شدن وضعیت این تیم شد.
در نهایت مطهری در پایان هفته بیست و پنجم با توافقی 
دوطرفه از جمع نســاجی خارج شــد و کارلوس هرناندز با 

سابقه مربیگری در باشگاه هایی در کشورهای عربی سرمربی 
نساجی بشود. هرناندز در هفته های پایانی نیز عملکرد قابل 
قبولی نداشت تا این تیم در پنج بازی آخر خود سه شکست 
و دو تســاوی کسب کند و نســاجی با ۲6 امتیاز در جایگاه 

سیزدهم و نزدیک به قعر جدول قرار بگیرد.
هرنانــدز در دیدار نیمه نهایی جام حذفی نیز شکســت 
ســنگین چهار بر صفر را تحمل کرد تا قهرمان جام حذفی 
یکــی از ضعیف تریــن کارنامه ها را ثبت کند و ســرمربی 

اسپانیایی نیز در آستانه جدایی از این مجموعه قرار بگیرد.
حالا باشگاه خصوصی نساجی پس از شکست های متوالی 
در امور فنی و اجرایی باید برای فصلی ســخت در لیگ برتر 
و لیگ قهرمانان آسیا آماده شود. قائمشهری ها اولین تجربه 
حضور در ACL را در حالی تجربه خواهند کرد که بازیکنان 
این تیم در مصاحبه های خود بارها از مشکلات مالی گلایه 

داشتند و وضعیت تیم را نامطلوب عنوان کردند.
بدون شک نتایج نســاجی نه تنها برای استان مازندران 
بلکه برای فوتبال ایران حائز اهمیت است. آنها باید از اسم و 
رسم فوتبال کشور در حالی دفاع کنند که وضعیت مدیریتی 
باشگاه ها و عدم انضباطی مالی آنها حساسیت های AFC را 

در دو فصل اخیر به همراه داشته است.
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پایان بد نساجی برای آغازی ترسناک در لیگ قهرمانان

مخمل ســبز ورزشــگاه بزرگ پایتخت دهم خرداد ماه 
جاری منتظر اتفاقــات جدید در صفحه شــطرنج فوتبال 

خواهد بود.
بــه گزارش برنــا ، جایی که دربی شــماره ۱۰۱ کانون 
توجهات شده و نگاه میلیون ها هوادار به ساق ها و افکار قرمز 
و آبی های پرطرفدار دوخته می شــود. نبرد چهارشنبه در 
مقام مقایســه با بازی های گذشته از آن جهت متمایز است 
که ســکه قهرمانی جام حذفی را بنام یکی از دو تیم مطرح 
ضرب می کند. بازار کری خوانی داغ شده و شمارش معکوس 

برای این بازی سرنوشت ساز آغاز شده است.
پرسپولیس پس از پیروزی اخیر مقابل حریف دیرینه و 
ایستادن بر کرسی قهرمانی لیگ برتر، حالا بر آن باور است 
تا با عزمی  راســخ تر گلیم خود را تــا مرز فتح دومین جام 

بیرون بکشد.
یحیــی گل محمدی از یک ســو با قاطعیــت از برتری 
می گوید و انگار خواب های طلایی برای تسلیم آبی ها دیده 
اما از سویی دیگر بنظر می رسد در صورت تحقق این آمال، 

ســرمربی ارتش سرخ بکار خود در پرسپولیس پایان دهد و 
سر از لیگ های حوزه خلیج فارس درآورد.

از آن ســو اســتقلال پس از آنکه تیرش در لیگ ۲۲ به 
سنگ خورد در صدد اســت با کامیابی در این نبرد بزرگ، 
جبران مافات کند و شــادی را برای آبی های ســینه چاک 
به ارمغان بیاورد. باخت ماه گذشته استقلال در دربی ۱۰۰ 
و حذف از گردونه لیگ آسیا برای طرفداران دلباخته، گران 
تمام شد و با این اوصاف مثل روز روشن است تنها قهرمانی 

در جام حذفی است که آنها را دلگرم می کند.
عکس این فرضیه هم برای آبی ها تلخ تر از زهر خواهد بود 
و احتمالا فضا را برای ساپینتو غبارآلودتر خواهد کرد. به زعم 
برخی از کارشناســان اگر استقلال روز چهارشنبه روی لبه 
تیغ راه برود، بعید نیست گره آبی ها کورتر و ناگشودتی تر از 
گذشته شود و حتی مربی پرتغالی به لیسبون دیپورت شود.
به هر رو، جدال پیشِ  رو همانند ال کلاســیکو جایگاهی 
ممتاز دارد و ناگفته پیداست هر تیمی که برتری را به اسم 

خود امضا کند در عرش سیر خواهد کرد.

دربی ۱۰۱ و یک دنیا اما و اگر 

اســتقلال در حالی فصل را به پایان می رساند که حالا 
قرارداد 6 بازیکن استقلال به پایان خود رسید و هر کدام از 

آن ها برای ادامه همکاری وضعیت متفاوتی دارند.
به گزارش ایســنا، درپایان فصل بیست و دوم قرارداد 6 
بازیکن اســتقلال به پایان رسید. شاخص ترین نفرات این 
لیست مهدی قایدی، محمد محبی، عارف غلامی و حسین 
حسینی هستند. محمدحســین مرادمند و جعفرسلمانی 
هم دو بازیکن دیگری هســتند که در پایان فصل بازیکن 
آزاد می شوند و می توانند برای فصل آینده تصمیم مدنظر 
خودشان را بگیرند. همین موضوع بهانه ای شد تا وضعیت 
و مســائل پیرامون تمدید قرارداد بازیکنان مذکور را مرور 

کنیم:

مهدی قایدی: با اینکه باشگاه استقلال پیش از این رسماً 
اعلام کرده بود به دنبال حفظ مهدی قایدی اســت اما به 
دلیل قرارداد ستاره آبی پوشان با شباب الاهلی امارات چند 
مساله پیش روی وی قرار می گیرد. »باشو« که با وضعیتی 
ناآماده از امارات به ایران بازگشت حالا در اوج قرار گرفته و 
هیچ بعید نیست که باشگاه اماراتی بخواهد از بازیکن آماده 
خود بهتر استفاده کند. در بدترین حالت اگر باشگاه اماراتی 
علاقه ای برای ادامه همکاری با وی نداشــته باشد، حداقل 
خواســته آنها نفع مالی از این بازیکن است. با این اوصاف 
قطعاً قیمت قایدی کم نیســت و شاید از توان باشگاه های 
ایرانی خارج باشد. گزینه تمدید انتقال قرضی هم به دلیل 
قوانین جدید نقل و انتقالاتــی لیگ ایران و ممنوعیت به 

کارگیری بازیکن لژیونر به شکل قرضی عملًا این گزینه را 
منتفی کرده اســت. با این اوصاف ادامه همکاری استقلال 
و مهدی قایدی سخت و دور از ذهن است؛ مگر با اتفاقات 
خاص. محمد محبی: محبی هم وضعیتی مشــابه مهدی 
قایــدی دارد با این تفاوت که باشــگاه پرتغالی از دســت 
استقلالی ها شاکی اســت چون باشگاه استقلال در توافق 
اول با باشگاه ســانتاکلارا نتوانست به تعهدات خودش در 
قبال پرتغالی ها عمل کند و بعید به نظر می رســد که آنها 
بار دیگر با آبی ها وارد مذاکره شده و در مورد انتقال محبی 
توافق کنند. محبی یکی از بازیکنان تاثیرگذار فصل گذشته 
استقلال بود و توانست توانایی هایش را به خوبی در سطح 
اول فوتبال ایران به نمایش بگذارد اما انگار به انتهای مسیر 
همکاری با آبی ها رســیده اســت و حتی شنیده می شود 
رقبای استقلال به دنبال پرداخت رضایتنامه این بازیکن و 
جذب محبی هستند. عارف غلامی: غلامی یکی از نفراتی 
است که بابت مسائل مالی طی فصل گلایه مند بود و دیگر 

در استقلال جز بازیکنان با تجربه محسوب می شود. 
اگر فرض کنیم که مربی بعدی خواهان حفظ این بازیکن 
است باید دید مدیران استقلال توان جلب رضایت او برای 
تمدید قرارداد را دارند. بعید است که او با قیمت های پایین 

یا پیش پرداخت اندک پای قراردادش را امضا کند.
اگر چه او بارها سعی کرده رضایت هواداران استقلال را 
کســب کند اما یکی از نفراتی است که با مدیران استقلال 
در طی فصل چالش زیادی داشــت. سیدحسین حسینی: 
کاپیتان فصل جاری اســتقلال که ســابقه حضور در جام 
جهانی هم در کارنامه اش ثبت شده، قطعاً حالا توقع مبلغ 

دریافتی بیشتری خواهد داشت.

بازی مقابل انگلیس و ولز عیار تجربه این بازیکن را بالا 
برد. طبیعتاً این بازیکن علاقه مند اســت با استقلال ادامه 
همکاری بدهد، باید دید اســتقلال تمدیــد قرارداد با این 

بازیکن را دارد؟
محمدحسین مرادمند: این بازیکن فصل گذشته بیشتر 
نیمکت نشین زوج غلامی و سیلوا بود در چند مسابقه هم 
به دلیل مصدومیت نتوانســت حضور پیدا کند. اگر مربی 
بعدی هم تمایل داشــته باشــد که وی را حفظ کند بعید 
اســت که مرادمند به ترکیب اصلی برسد. به هر حال این 
مدافع باید قبول کند که در حد مدافع نیمکت نشین توقع 
دریافتی داشــته باشد. در غیر این صورت می تواند باید به 

دنبال پیشنهادات دیگر برود.
جعفر سلمانی: سلمانی در دو فصل اخیر رضایت فرهاد 
مجیدی و ریکاردو ســاپینتو را در اســتقلال کسب کرد و 
رقابت خوبی با ابوالفضل جلالی داشــته و هر بار توانسته 
وی را نیمکت نشــین کند. بازیکن کم حاشــیه استقلال 
خوشایند هر مربی است و در بخش فنی هم تلاش زیادی 
دارد. بدون حاشــیه بودن سلمانی باعث شده جزو معدود 
بازیکنان ترکیب اصلی اســتقلال باشد که درصد دریافتی 
پایینی دارند. سلمانی می داند با نمایش خوب در استقلال 
می تواند شانس بازگشت دوباره به تیم ملی را داشته باشد 
به شرط آنکه دقت پاس و شوت های خود را افزایش بدهد.

به گزارش ایسنا، ساپینتو برای فصل بعد حساب زیادی 
روی حفظ شاکله اصلی تیمش باز کرده و باید دید از بین 
این 6 بازیکن که حداقل چند تن از آن ها جزو ســتاره های 
کلیدی تیمش هســتند، چند نفر باز هــم با پیراهن آبی 

استقلال به میدان می روند.

دردسر  آبی ها در نقل  و انتقالات؛ پایان قرارداد ۶ ستاره


